i Câmara Municipal de Biri üi - SP

il I In I I lig! I
PROTOCOLO GERAL 2020/2021
Data: 21/0612021 - Horário' 16:31

Legislativo - REQ 374 /2021 REQUERIMENTO N°  3 7 4 / 2 1
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O VALE ALIMENTAÇÃO

DOS SERVIDORES APOSENTADOS E PENSIONISTAS.

CLEV JOSÉ E SOUZA
VEREADOR

WAGNE DAUBE O MASTELAR
VEREADOR(

Câmara Municipal de Birigui,

Em, 21 de junho de 2021.

eâmara c-Municipal de c-23irigcti
Estado de São Paulo

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar as seguintes indagações:

1. Considerando a possibilidade da extinção do vale
alimentação para os servidores municipais inativos, o
EXECUTIVO MUNICIPAL tem a intenção de conceder outra
gratificação aos servidores?

2. Em caso de resposta positiva, tem previsão de data para
apresentar Projeto de Lei para Câmara Municipal de Birigui?